lárcAMflRfl MUNICIPAL DE

C/iM4RA WúLii~Á[

PROTOCOLO

^àJjéàãjoj^jiop/i

u'1

0[ HíS^!,\ íESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA I

Gabinete do Vereador Diogo Talento j

INDICAÇÃO LEGISLATIVA N°61/GAB/2021

(Art. 1559 do regimento interno)

Excelentíssimo Senhor Presidente

Saint Clair Esperança Passos

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

c„m fulcro no Rebento Inferno desta Casa Legisla,

Púbflcos; que se,a providenciada a revifallfaçio na Rua Cuarafa

N°23-Bairro Santa Terezinha-Mesquita-RJ

JUSTIFICATIVA

A presente indicaçlo se Justifica, pois visa atender a manlfes

utilizado como descartes de lixo, entu °^n™ ' doenças luntamente com transtornos aos que
de moscas, ratos e trazendo medo a populaçao em raçao-i cont|nuem send0 utlli2ad0 com„

de vwa aos moratiores-Este é um anseio da

população local e um desejo deste vereador.

ciíSlíva SantosDiogo Aogusti
VEREADOR DIOGO TALENTO

Municipal de Mesquita, em 06 de Outubro de 2021.
Sala de sessões da Câmara

Câmara Municipal de Mesquita

- Mesquita- RJ CEP 26553-080

E-mall: Hiogotalentovereador(a>Kmail.com

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 Centro

Telefone: (21) 3589.6232 Ramal: 207